
Zarządzenie Nr SK.0050.127.2023.IK 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14.06.2023 

 

w sprawie: wprowadzenia zakazu podlewania wodą uzdatnioną pobieraną z gminnej 

sieci wodociągowej: ogródków przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 

napełniania basenów i oczek wodnych na terenie Gminy Dobre Miasto 

 

 Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 4 ust 3 oraz art. 

14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów normatywnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  

zarządza się, co następuje: 

§1 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą uzdatnioną pobieraną z gminnej sieci 

wodociągowej: ogródków przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania 

basenów i oczek wodnych na terenie Gminy Dobre Miasto w godzinach od 1700 do 2200 od 

dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do 15.09.2023 r. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w §1 ust. 1, podlega karze grzywny na zasadach 

określonych w art. 24 §1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeń (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2151, 2311, 2581 i 803). 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o.                        

w Dobrym Mieście. 

§4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez obwieszczenie na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Dobre Miasto oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

        BURMISTRZ 

          /-/ 

             Jarosław Kowalski 

 

 


